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vefatının 83. yıldönümünde 

büyük bir özlem ve saygıyla anıyoruz...



"Gelecek gençler�n, gençler �se  öğretmenler�n eser�d�r".
M. Kemal Atatürk

24 KASIM 
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
KUTLU OLSUN



2021 Yılı Bluesky Awards Ödüllerinde kapsamında verilen
ödüller, 25 Kasım 2021 tarihinde saat 13:30-18:30
arasında düzenlenen online (çevrimiçi) bir etkinlikle
sahiplerine takdim edildi. Etkinlikte, Uçak Bakım Motor
Bölümünün kazandığı “Yılın Uçak Gövde Motor Bakımı
Bölümü Ödülü” Uçak Teknisyenleri Derneği (UTED)
Başkanı Necdet Aksaç tarafından Fakültemiz Dekan V.
Prof. Dr. Kamil Kaya’ya takdim edildi. 

UBF Uçak Bakım ve Onarım Bölümümüzü bir kez daha
kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz…

UBF'den Haberler

Uçak Bakım ve Onarım Bölümümüz, Bluesky Awards
Ödülleri Kapsamında Verilen "Yılın Uçak- Gövde Motor
Bakım Bölümü" Ödülünü Aldı!

https://www.haberler.com/izmir/
https://www.haberler.com/izmir/
https://www.haberler.com/izmir/


İzmir'de yapılan Ayasuluk Tepesi ve St.  Jean Anıtı
Kazısında,  Türkiye'de ilk kez bir mobil DNA merkezi
kuruldu. Mobil DNA merkezi sayesinde, kazıda bulunan
önemli materyallerin yurtdışında bulunan merkezlere
gönderilmesine gerek kalmayacak.
İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler
Fakültesi’nden Arş. Gör. Fırat Baranaydın aktif
çalışmalarını Ayasuluk Tepesi ve St.  Jean Anıtı Kazısında
kazı başkan yardımcısı olarak yürütmektedir.

Ayasuluk Tepesi ve St. Jean Anıtı Kazısında 10 yıla yakın
süredir bilimsel çalışmalarını sürdüren Arş. Gör. Fırat
Baranaydın, “Kazı alanı içerisinde kurmuş olduğumuz
mobil DNA merkezinde (ADAM), ekip üyelerimizden Dr.
Öğr. Üyesi Mehmet Görgülü ve Dr. Öğr. Üyesi Fatih
Tepgeç, 45 dakika içerisinde DNA analiz sonuçlarına
ulaşabilmektedir. Bu özelliği ile DNA merkezimiz (ADAM),
ülkemizde bir ilk olma gururunu bize yaşatmaktadır.
Ayrıca bu önemli konuya olan ilgisi ve desteklerinden
dolayı Saygı Ünlü ’ye de teşekkür ederiz” diyerek DNA
analizinin önemini ve çalışmalara etkisini açıkladı.

UBF'den Haberler

İzmir'de yapılan Ayasuluk Tepesi ve St. Jean Anıtı
Kazısında, Türkiye'de ilk kez bir mobil DNA merkezi
kuruldu.

https://www.haberler.com/izmir/
https://www.haberler.com/jean/
https://www.haberler.com/turkiye/
https://www.haberler.com/jean/


Gökkuşağı Koleji Öğretmenleri İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nde
Kardeş kurum Gökkuşağı Koleji’nin değerli öğretmenleri ve idarecileri 19 Kasım 2021 tarihinde
üniversitemizi ziyaret ettiler. Gelişim Tower’da ağırlanan Mütevelli Heyet Başkanı Abdülkadir
Gayretli ve Rektör V. Prof. Dr. Nail Öztaş üniversitemizin başarılarını ve geleceğe yönelik
projelerini anlatan kapsamlı bir konuşma yaptı. Açılış konuşmalarının ardından Gökkuşağı
Koleji’nden gelen öğretmenler branşlarına göre gruplara ayrıldılar ve üniversitemizi fakülteler
eşliğinde gezerek bilgilendirildiler. 

Bu gezi kapsamında Gökkuşağı Koleji’nin Beylikdüzü, Bahçeşehir, Bahçelievler ve Ataşehir
Okulları’ndan gelen ziyaretçilerine üniversitemizin Reklam, Bilgisayar, Gastronorm, Uçak-Kabin
Eğitim (mock-up),  Uçak/Elektrik Aviyonik, Uçak Kompozit, Uçak Mekanik, Uçak Motor, Uçak
Sistemleri, Uçak Yapısal, RTV, Restorasyon ve Konservasyon, Pilot Melike Kuvvet Hangarı ve
B2 Aviyonik Atölyeleri, Laboratuvarları ve Stüdyoları'nda çeşitli uygulamalar gösterildi. 

Son olarak fakültemiz öğretim üyeleri ve Gökkuşağı Koleji öğretmenleri gün içerisinde fikir
alışverişinde bulunarak öğrenci odaklı birlikte gerçekleştirilebilecek proje çalışmaları üzerine
konuştular. 

Etkinlikler 



Etkinlikler 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlandı! 

Cumhuriyetimizin 98. yılı, online (çevrimiçi) bir etkinlikle kutlandı.

Sosyal Hizmet Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmet Galip Yolcuoğlu önderliğinde 27 Ekim
2021 tarihinde, 20:00-22:00 saatleri arasında, Google Meet üzerinden online (çevrimiçi) olarak
Cumhuriyet Bayramı etkinliği düzenlendi. 

Etkinlik, Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) web sitesinde duyurulan etkinlik herkesin
katılımına açık şekilde gerçekleştirildi. UBF Dekanlığı, Sosyal Hizmet Bölümü Bölüm Başkanı,
bölüm öğretim üyeleri,  bölüm araştırma görevlileri ve pek çok öğrencinin katılımıyla
gerçekleştirilen etkinlikte Cumhuriyetin ilanından önceki dönem ve sonraki dönem hakkında
bilgilendirme yapılmıştır. Katılımcıların katkıları ve soru-cevap ile etkinlik sonlandırıldı.



Etkinlikler 

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Gürsoy Ulusoy’dan “Dijital
Okuryazarlık ve Eğitimde Hi-Tech Yüksek Teknoloji
Kullanımı” Semineri Verildi...

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Mardin Nusaybin Kaymakamlığı ve Nusaybin Belediyesi
işbirliği ile İGÜ Rektör Vekili Nail Öztaş’ın da katılımlarıyla Nusaybin ilindeki okul müdürleri
ve rehber öğretmenlerine yönelik seminer ve atölye çalışmaları gerçekleştirildi.

Seminer ve atölye çalışmaları kapsamında 12 Kasım 2021 tarihinde Yeni Medya İletişim Bölüm
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Gürsoy Ulusoy tarafından “Dijital Okuryazarlık ve Eğitimde Hi-
Tech Yüksek Teknoloji Kullanımı” konu başlıklı seminer ve atölye çalışması gerçekleştirilerek,
katılımcılara dijital okuryazarlık ve eğitim ilişkisi hakkında temel bilgiler aktarıldı.



Etkinlikler 

"Pandemi Sonrası Uluslararası Ticaret ve Lojistik" 
 Paneli Gerçekleştirildi! 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü
tarafından 27 Ekim 20201 tarihinde, 10:30-12:00
saatleri arasında, E blok Güzel Sanatlar Fakültesi
(GSF) konferans salonunda Covid-19’un dünya
ekonomisine etkileri ile ilgili “Pandemi Sonrası
Uluslararası Ticaret ve Lojistik” isimli panel
gerçekleştirildi. 

Lojistik ve ticaret sektöründen Mitsubishi Elektrik Satın
Alma ve Lojistik Yöneticisi Murat Barış ve Logeast
İstanbul Şube Müdürü Hande Akgün Eroğlu’nun
konuşmacı olarak katıldığı panelde, pandemi sonrası
uluslararası ticaret ve lojistik alanında gerçekleşen
değişimler ve süreç ile ilgili öngörüler paylaşılmıştır.
Pandemi sonrasında hava, deniz, karayolu taşımacılığı ve
tedarik zincirinde meydana gelen sorunların nasıl
yönetildiği ve alternatif çözüm yolları açıklanmıştır.
Pandemi döneminde mağazalardan alışveriş yapma
oranlarının azaldığı, online (çevrimiçi) alışverişe
yönelimin küresel boyutta arttığına dair tespitler
yapılmıştır. Barış ve Akgün, pandemi sonrasında e-
ticaretin artarak devam edeceği, firma ve endüstrilerin
otomasyon işlemlerine ağırlık vereceklerini belirterek
konuşmalarını sınıflandırmışlardır. Panel bitiminde
Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü ve Lojistik
Yönetimi Bölümü öğretim elemanları tarafından
konuklara katılımlarından dolayı plaket takdim edilmiştir. 



Etkinlikler 

Yeni Medya ve İletişim ile Yeni Medya ve Gazetecilik
Bölümleri Tarafından "Tüm Yönleriyle Kurgu" Etkinliği
Gerçekleştirildi...

Yeni Medya ve İletişim Bölümü Dr. Öğr.
Üyesi Çağla Kaya İlhan’ın
moderatörlüğünde 8 Kasım 2021 Pazartesi
günü saat 14.00’de Google Meet üzerinden
online olarak gerçekleştirilen etkinlikte
öğrencilere Ali İlhan tarafından kurgunun
önemi, temel kurgu teknikleri ve sektörde
en çok kullanılan kurgu programları
hakkında bilgiler aktarıldı.

Bölüm akademisyenleri ve öğrencilerinin
katıldığı etkinlikte ayrıca öğrenciler Ali
İlhan’a çeşitli sorular yönelterek, sektör ile
ilgili merak ettikleri konulara cevaplar
aldılar.  

Yeni Medya ve İletişim ve Yeni Medya ve Gazetecilik bölümleri tarafından bölüm
öğrencilerinin müfredat kapsamındaki uygulama derslerine destek sağlanması ve
öğrencilerin sektör bilgisi elde etmeleri amacıyla planlanan “Tüm Yönleriyle Kurgu”
etkinliği, NTV kurgu ekibinden Ali İlhan’ın konuşmacı olarak katılımıyla
gerçekleştirildi.



Etkinlikler 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölüm Başkanı Dr. Öğr.
Üyesi İlknur Türkoğlu, Mimar Osman Güdü’nün Hazırlayıp
Sunduğu Kent ve Yaşam Programına Konuk Olarak Katıldı.

31 Ekim 2021 günü KRT kanalında yayınlanan ve mimar Osman Güdü’nün hazırlayıp sunduğu
Kent ve Yaşam programına konuk olarak katılan Dr. Öğr. Üyesi İlknur Türkoğlu, Osmanlı
Döneminden günümüze ülkemizde koruma politikaları ve yasal düzenlemeler hakkında bilgi
vererek, günümüzde kültür mirasının korunmasında yaşanılan sorunlar ile ilgili olarak halkın
bu konudaki eğitiminin önemini vurguladı.



Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan Gökcek METUBIZ Marketing
School’un Düzenlemiş olduğu Eğitim ve Vaka Çalışmalarına
Katıldı...

Etkinlikler 

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Gürsoy Ulusoy Tarafından "Bilinçli
Teknoloji Kullanımı" Eğitimi Verildi...

Yeni Medya ve İletişim Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Şebnem Gürsoy Ulusoy tarafından 5 Kasım 2021 tarihinde
Bakırköy Nüket Ercan Meslek Lisesi’nde “Bilinçli Teknoloji
Kullanımı” eğitimi verildi.

Dijital okuryazarlık ve dijital vatandaşlık konuları hakkında
bilgi verilen eğitime Bakırköy Nüket Ercan Meslek Lisesi
öğretmen ve öğrencileri katıldı.

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Hande
Ayhan Gökcek, 3 Kasım-5 Kasım 2021 tarihleri arasında
METUBIZ Marketing School’un düzenlemiş olduğu eğitim ve
vaka çalışmalarına katılım göstererek sertifika aldı. 



Akademik Makaleler

"Türkiye’de Halkla İlişkiler Lisans Bölümlerinin Dijitalleşme
Bağlamında İncelenmesi" İsimli Makale Yayınlandı

Makalenin tam metnine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://dergipark.org.tr/tr/pub/igdirsosbilder/issue/65608/977778 

UBF Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hilal Kılıç ve Lojistik Yönetimi
Bölümü Arş. Gör. Onur Türker ortak yazarlığında hazırlanan “Türkiye’de
Halkla İlişkiler Lisans Bölümlerinin Dijitalleşme Bağlamında
İncelenmesi” isimli makale çalışması Iğdır Üniversitesi Sosyal Bilimler
Dergisi’nin 2021 yılının 28. sayısında yayınlandı.

Arş. Gör. Fırat Baranaydın’ın "Ayasuluk Sur Duvarlarının Yapısal
Davranış Analizleri ve Onarım/Güçlendirme Çalışmaları" İsimli

Makalesi Yayınlandı

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü’nden Arş. Gör. Fırat
Baranaydın'ın, Doç. Dr. Ayhan Nuhoğlu ve Doç. Dr. Emre Ercan ile ortaya

koydukları “Ayasuluk Sur Duvarlarının Yapısal Davranış Analizleri ve
Onarım/Güçlendirme Çalışmaları” isimli araştırması yayınlandı. Arkeoloji,

Restorasyon ve İnşaat Mühendisliği disiplinlerinin birlikte oluşturduğu
multidisipliner projenin sonucu olarak ortaya koyulan araştırma, Türkiye
Bilimler Akademisi Kültür Envanteri Dergisi’nin 23. Sayısında yayınlandı.

‘Makalenin tam metnine aşağıdaki likten ulaşabilirsiniz: 
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tubaked/issue/64903 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/igdirsosbilder/issue/65608/977778
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tubaked/issue/64903


Dr. Öğr. Üyesi Bilge Turp Gölbaşı ve Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan
Gökcek "8. Uluslararası Yönetim ve Sosyal Bilimler" Kongresi'ne
Katıldılar

Kongreler

Kongre sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 
https://uysadconference.com/

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Bilge Turp Gölbaşı
ve Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan Gökcek, 6 Kasım – 8 Kasım 2021 tarihleri
arasında düzenlenen “8. Uluslararası Yönetim ve Sosyal Bilimler”
kongresine katıldılar. “E-Ticarette Yeni Bir Boyut Olan Sosyal Ticaretin
Tüketici Davranışına Etkisine Yönelik Bir İnceleme” başlıklı çalışmada,
literatürden elde edilen sosyal ticaret platformlarının tüketiciler tarafından
kullanımını ölçen önemli faktörlerle inceleme yapılmıştır. Böylece sosyal
ticaret davranışını yönlendirmede önemli olan potansiyel faktörlerin
açıklanması hedeflenmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik "1. Uluslararası Hasankeyf Bilimsel
Araştırmalar ve İnovasyon" Kongresi'ne Katıldı

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik, 6
Kasım – 7 Kasım 2021 tarihleri arasında düzenlenen “1. Uluslararası

Hasankeyf Bilimsel Araştırmalar ve İnovasyon” kongresine katıldı.
“Yönetim ve Stratejik Planlama Bakış Açısıyla Aile Şirketlerinde Yaşanan
Sorunlar” başlıklı çalışmanın amacı, aile şirketlerinde yaşanan sorunları

yönetim ve stratejik planlama bakış açısıyla detaylı bir şekilde analiz
etmek ve bu sorunların etkisini azaltmaya yönelik çözüm önerileri

sunmaktır.

Kongre sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://www.isarconference.org/hasankeyf

https://nrsem2021.neu.edu.tr/
https://cimsymposium.org/


Dr. Öğr. Üyesi Emel Tozlu Öztay ve Arş. Gör. Nevra Üçler
"NRSEM-2021" Kongresi’ne Katıldılar

Kongreler

Kongre sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 
https://nrsem2021.neu.edu.tr/ 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emel
Tozlu Öztay ve Arş. Gör. Nevra Üçler, Yakın Doğu Üniversitesi tarafından,
8-12 Kasım 2021 tarihleri arasında, online (çevrimiçi) olarak düzenlenen ‘
Fifth International Conference on Natural Resources and Sustainable
Environmental Management’’ kongresine ‘‘The Effect of Public Relations
Practices, Medium and Tools on Business Projects in the Scope of
Sustainability: Case of Sustainable Business Awards 2020’’ başlıklı
çalışmaları ile katılım sağladılar. 

Dr. Öğr. Üyesi Çağla Kaya İlhan, "18th International Symposium
Communication in the Millennium"a Katıldı

Yeni Medya ve İletişim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Çağla Kaya
İlhan, ev sahipliğini Atatürk Üniversitesi ile Anadolu

Üniversitesi’nin üstlendiği 18th International Symposium
Communication in the Millennium’a katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi Kaya İlhan 26-27 Ekim 2021 tarihlerinde online
olarak gerçekleşen sempozyumda “The Impacts of Digital

Technologies on Journalism: An Examination of News
Production Stages within Digital Media” başlıklı bildirisini

sundu.
 

Kongre sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://cimsymposium.org/

 

https://nrsem2021.neu.edu.tr/
https://cimsymposium.org/


Dr. Öğr. Üyesi Dursun Boz "Uluslararası Küresan Multidisipliner
Çalışmalar" Kongresi'ne Katıldı

Kongreler

Kongre sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 
https://multidisipliner.com

 
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Dursun Boz, 30
Ekim –31 Ekim 2021 tarihleri arasında düzenlenen “Uluslararası Küresan
Multidisipliner Çalışmalar” kongresine katıldı. “Örgütsel Değer Farklılıkları
Ölçeğinin Geliştirilmesine Yönelik Bir Uygulama” başlıklı çalışmanın özet
bildiri kitabı ise 07 Kasım 2021 tarihinde yayımlanmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Sinem Eyice Başev "Ispec Uluslararası
Multidisipliner Çalışması" Kongresi’ne Katıldı  

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Sinem Eyice
Başev, 12, 13 Kasım 2021 tarihleri arasında online (çevrimiçi)

olarak düzenlenen ‘‘ Ispec Uluslararası Multidisipliner Çalışması’’
kongresi’ne ‘‘ Child as Advertising Audience: "Mom, Will You Buy
Me the Thing in the Advertisement?" Example’’ başlıklı çalışması

ile katıldı. 
 
 

Kongre sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 
https://www.ispecongress.org/multidisipliner 

 

https://nrsem2021.neu.edu.tr/
https://www.ispecongress.org/multidisipliner


Dr. Öğr. Üyesi Sinem Eyice Başev "18 th International Symposium 
 Communication in the Millennium" Sempozyumu’na Katıldı

Kongreler

Sempozyum sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 
https://cimsymposium.org/

 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Sinem Eyice
Başev, 26-27 Ekim 2021 tarihleri arasında online (çevrimiçi) olarak
düzenlenen ‘‘18th international Symposium  Communication in the
Millennium’’ Sempozyumu’na ‘‘Mobile Marketing and Mobile
Advertising: Dominos Pizza Case’’ başlıklı çalışması ile katılım sağladı. 

10-11 Kasım 2021 tarihleri arasındaki Türkiye Bankalar Birliği
tarafından Üniversite-Sektör işbirliği çalışmaları kapsamında

düzenlenen “Bankacılık ve Finans Dünyasında Güncel
Gelişmeler ve Beklentiler” Konferansı’na katılım gösteren

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrencileri, sektör
profesyonellerinden Dünya ve Türkiye ekonomisindeki

gelişmeler ışığında; bankacılık ve finans alanında yaşanan
güncel gelişmeleri, beklentileri ve yeni trendleri dinleme fırsatı

yakaladılar.
 
 

Kongre sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://www.tbb.org.tr/tr/hakkimizda/etkinlikler/2021/bankacilik-
ve-finans-sektorunde-guncel-gelismeler-ve-beklentiler-konferansi-

duzenlendi/1447

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Öğrencileri "Bankacılık ve
Finans Dünyasında Güncel Gelişmeler ve Beklentiler"

Konferansı’na Katıldılar

https://cimsymposium.org/
https://cimsymposium.org/


Dr. Öğr. Üyesi Dursun Boz, “SADAB 10th International Online
Conference on Social Researches and Behavioral Sciences”
Konferansı’na Katıldı 

Kongreler

Kongre sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://sadabsempozyum.org/ 

 Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dursun Boz, 29-31
Ekim 2021 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen SADAB 10th
International Online Conference on Social Researches and Behavioral
Sciences konferansına katıldı. Dr. Öğr. Üyesi Boz, 
konferansta Öğr. Gör. Murat Çavdar ve 
Prof. Dr. Cengiz Duran ortak yazarlığında 
“Yönetsel Değer Farklılıkları Ölçeğinin 
Geliştirilmesine Yönelik Bir Uygulama” 
başlıklı bildiriyi sundu.

Resmi Sosyal Medya Hesaplarımız:
 

/ iguubf



Mezunlarımızdan Haberler

Merhaba! Ben Taylan Gümüşpınar...
2018 yılında İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde Gastronomi
Bölümü’nde tamamladığım lisans eğitimimin ardından pastacılık gibi farklı eğitim programlarıyla
da kendimi geliştirmeye, yeni tecrübeler edinmeye devam ettim. 2019 yılından bu yana Şans
Restoranda şef olarak mesleğimi icra etmekteyim.

Günümüz dünyasında niteliği ve uygulanışı açısından
neredeyse her meslek çağa ayak uydurmak, gelişmek ve
evrilmek durumunda olduğundan aşçılık da özünde temel bir
hizmet veren bir meslek olmasına rağmen zaman içerisinde
daha zengin ve çok yönlü bir çalışma alanı haline geldi.
Pratikle edindiğimiz tecrübe ve sunduğumuz hizmetin yanı
sıra teoride edindiğimiz yeni bilgilerle mesleğimize
katabildiğimiz yenilikler, bir yandan yerel mutfağımıza ve
dünyaya yeni lezzetler kazandırırken bir yandan da bizi bu hızlı
gelişen yeniliklere yetişmeye ve yaratıcı yönümüzü
geliştirmeye itiyor. Teorik çeşitlilikle pratikteki ustalığın
harmanlanabilmesi ve ortaya yenilikçi işler çıkabilmesi için
alınan eğitimin bu yaklaşıma uyumlu olması gerekiyor.
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin alanında uzman eğitmen
kadrosu ve günümüz mutfak sektörünün ihtiyaçlarına uygun
şekilde oluşturulan eğitim programı sayesinde mesleğimde
bugünün ritmine yetişebilmek benim için çok daha kolay bir
hale geldi. Özellikle, son sınıfta almış olduğum Mutfak
Sanatlarında İnovasyon ve Yaratıcılık dersi, dört senelik eğitim
sürecimde edinmiş olduğum bilgi ve becerileri bütünleyici ve
pekiştirici bir ders olmasının yanı sıra, geleneksel
mutfağımızın Dünya mutfağıyla karşılaştırmalı olarak sunan
ve yenilikçi trendlerle nasıl güncellenip geliştirilebileceğini de
gösteren bir ders oldu. 

Aldığım kapsamlı ve nitelikli eğitimin bana kattığı beceri ve bilgiler sayesinde bugün mesleğimde
başarıyla ve hep daha iyisini yapma isteğiyle ilerliyorum. Desteğini esirgemeyen ve eğitim sürecimde
bana katkı sağlayan hocalarıma ve tüm İstanbul Gelişim Üniversitesi kadrosuna teşekkür ederim.



"Hava aracı bakım sektörünün küresel ve ulusal ölçekteki
büyüme öngörüleri, nitelikli iş gücü ihtiyacına olan talebin
önümüzdeki 20 yılda 1,5 kat artacağını göstermektedir!"

Sayın Necdet Aksaç, öncelikle UBF e-Bülten
olarak söyleşimizi kabul ettiğiniz için teşekkür
ediyoruz. Uçak Teknisyenleri Derneği (UTED)
hakkında bilgi alabilir miyiz? Amaç ve kapsamı
ile sektördeki önemini vurgulayabilir misiniz
lütfen?

UTED’in kuruluş çalışmaları 1967 yılında
başlamış ve “THY Uçak Teknisyenleri Cemiyeti”
olarak 5 Aralık 1968 yılında tescil edilmiştir. O
tarihlerde Türkiye'de THY dışında sivil havacılık
faaliyeti olmadığı için derneğin üyeleri yalnız
THY personeli olan uçak teknisyenleriydi. Daha
sonra “THY Uçak Teknisyenleri Derneği” olarak
değiştirildi. Ülkemizdeki özel havayolu
şirketlerinin kurulması ile “Uçak Teknisyenleri
Derneği” olarak isim değişikliğine gidildi.

UTED, 80 kurucu üye ve 10 kurucu yönetim
kurulundan oluşan uçak bakım teknisyeni
tarafından kurulan ve yarım asırdan fazla
zamandır uçak bakım sektörüne ve uçak
teknisyenlerine hizmet etmiş ve etmeye devam
eden bir dernektir. 

Sektör Söyleşisi

Uçak Teknisyenleri Derneği (UTED) Başkanı Sayın Necdet Aksaç:



Derneğimizin merkezi İstanbul Bakırköy’de, 2019 yılında açtığımız ikinci lokalimiz ise
Kurtköy’de bulunmaktadır. Derneğimiz havacılık bakım sektörünün en büyük ve köklü sivil
toplum örgütüdür.

UTED’in amaçlarından en önemlisi ise ülkemizdeki uluslararası nitelikteki uçak teknisyenlerini
bir çatı altında buluşturmak ve sosyal dayanışma içerisinde güçlü bir hareket oluşturmak diye
tanımlayabiliriz. UTED ayrıca ulusal sivil havacılık bakım sektörünün ihtiyacı olan nitelikli
insan kaynağının temin edilmesine öncülük eden ve destek veren bir sivil toplum kuruluşu
olarak da faaliyet göstermektedir.

Sayın Aksaç, UTED'in çalışmaları nelerdir?

UTED olarak havacılık bakım alanında çalışan meslektaşlarımızın ve eğitim alan aday
meslektaşlarımızın sorunlarının tespiti ve çözümleri ile ilgili olarak başta Sivil Havacılık genel
Müdürlüğü (SHGM) ve sektördeki şirketlerle iletişimde kalarak sorunlarımızı ve önerilerimizin
iletilmesi, ulusal ve uluslararası havacılık fuarlarına katılarak mesleğimizin tanıtımı yapıyoruz.

Diğer önemli odak noktası çalışmalarımız ise şöyle, ülkemizde hava aracı bakım lisans temin
edilmesi sürecindeki en büyük engellerden olan “Temel Eğitim Bakım Deneyimi” listelerinin
güncellenmesi çalışmalarında özellikle A1, B1.1 ve B2 deneyim listelerinin güncellenmesini
yaptık. 2018 yılında yapılan son SHGM-YÖK toplantısında SHGM tarafından yetkisi olmayan
okullara kontenjan ayrılmaması için talepte bulunduk ve bu kararın alınmasını sağladık. Eğitim
kuruluşları ve havacılık kulüplerinin talepleri ile yapılan bilgi paylaşımı seminerlerine katılıp,
mesleğimizle ilgili doğru bilgileri ilk ağızdan genç meslektaşlarımıza iletiyoruz.

Sektör Söyleşisi 

www.uted.org



Sayın Necdet Aksaç, sektör açısından havacılık ve uçak teknisyenliğinin geldiği aşamalar
ve gelişmeler nelerdir? 

Havacılık alanında yaşanan kazalar ve gelişim çabaları ulusal ve uluslararası alanda
standartların belirlenmesine ve bu alanda FAA (Federal Aviation Administration- Federal
Havacılık İdaresi), EASA European Union Aviation Safety Agency- Avrupa Havacılık Emniyeti
Ajansı) gibi uçak üreticisi olan otoritelerin güçlenerek günümüze kadar gelmesini sağlamıştır. 

Bilindiği üzere uçak bakımı, Türkiye’de, Amerika, Afrika, Asya ve Avrupa’da aynı nitelikte
yapılmaktadır. Teknolojik gelişmelerle uçak sistemlerinde iyileştirmeler ve gelişmeler
yaşanmaktadır. Bu gelişmeler ya uçak üretiminde ya da onaylı kuruluşlar tarafından
bakımlarda uçaklara eklenmektedir. İlk dönemlerde kazaların genellikle uçak sistemlerinden
kaynaklandığı gözlemlenirken günümüzde bu kazaların temel nedenlerinin insan hatalarından
kaynaklandığı gözlemlenmeye başlamıştır. Bu nedenle, havacılık otoriteleri insan kaynaklı
hataların önüne geçilmesi için bakım ve operasyon kuruluşlarından bakım veya operasyon
alanında insan kaynaklı hataların belirlenmesi ve önlenmesi yönünde uygulamaya yönelik
eğitim programları talepleri olmaktadır. 

Gelişen teknoloji ile doğru orantılı olarak Türkiye'de ve dünyada sektörün yeni açılımları,
gelişmesi sizce neler olacaktır ya da ne yönde olacaktır?

Covid-19 Pandemisinin ticari hava taşımacılığı üzerindeki olumsuz etkisinin kısa zaman
içerisinde sona ereceği beklenmektedir. Önceki yıllarda uluslararası sivil havacılık otoriteleri,
küresel uçak üreticileri ve sektör firmalarının pandemi öncesi veriler ile hazırlayıp kamuoyuna
yayınladıkları raporlara göre, önümüzdeki yıllarda ticari hava taşımacılığının küresel ölçekte
hızla büyümeye devam edecektir. 

Sektör Söyleşisi 



Hemen her sektörde olduğu gibi teknolojinin gelişmesine bağlı olarak, önümüzdeki 10 yılda
havacılıkta kullanılan uçak sayısında %35’in üzerinde bir artış olacağı öngörülmektedir. Bu
büyüme ile uçak bakım alanındaki pazar payında da %40 üzerinde bir artış beklenmektedir.
Dolayısıyla hava aracı bakım sektörünün küresel ve ulusal ölçekteki büyüme öngörüleri nitelikli
iş gücü ihtiyacına olan talebin önümüzdeki 20 yılda 1,5 kat artacağını göstermektedir.Sayın
Necdet Aksaç, Uçak Teknisyenliği Eğitimi alan öğrencilerimize ya da almak isteyen gençlere
tavsiyeleriniz neler olabilir?

Sayın Necdet Aksaç, Uçak Teknisyenliği Eğitimi alan öğrencilerimize ya da almak isteyen
gençlere tavsiyeleriniz neler olabilir?

Mesleğimizin uluslararası geçerliliği olduğunu bilerek kendilerine engel koymadan, ulu önder
Atatürk’ün bizlere gösterdiği “İstikbal Göklerdedir” ülküsü ile “açık ufukları” kendilerine hedef
koymasını özellikle İngilizcelerini geliştirmelerini, yapılan işin niteliğini ve önemini kavrayarak
sorun çözme kabiliyetlerini artırmalarının her zaman kendilerini ileriye taşıyacağını bilmelerini
isterim. Bu mesleği yapan kişiler için gelişim sürecinin her zaman devam ettiğini bilmeleri
sürekli öğrenen bir kişi olmalarını öneririm.

Sayın Aksaç, yoğun iş temponuzda bizleri kabul ettiğiniz ve açıklamalarınız için çok teşekkür
ederiz.

Ben UBF olarak söyleşinize davet ettiğiniz için teşekkür ederim…

Sektör Söyleşisi 

https://genc.uted.org https://dergi.uted.org
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